平成 24 年 6 月 27 日

各位

会 社 名  乾汽船株式会社

代表者名  代表取締役社長 乾 新悟

   （コード：9113、東証・大証第1部）

                                                問合せ先  総務部総務課長 鹿毛 克之

                              （TEL.03-3548-3272）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 27 日の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

   6 月 27 日付

氏名 新役職・所属 旧役職・所属

小南  強 理事 代表取締役専務取締役

清田 昌宏 理事 取締役総務部長

7 月 1 日付

氏名 新役職・所属 旧役職・所属

正田 晶彦 取締役 営業担当 営業二部長

乾  隆志 取締役 総務・企画担当

    経営管理部長委嘱

企画室業務課長

一柳 真司 営業部長 営業一部長

  以上